МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

18  ноября  2024 г.                                                                                               № 53

О создании отрядов юных инспекторов движения

В МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько

 станицы Бесскорбной

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД, реализации работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма с обучающимися МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной, на основании Плана работы школы на

2024-2025 учебный год п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2024-2025  учебном году отряд юных инспекторов

дорожного движения «ЮИД» «Светофор»

2. Назначить  руководителем отряда ЮИД  учителя начальных

классов  Ершову Юлию Юрьевну.

3. Утвердить список отряда ЮИД .

4. Утвердить Положение о создании отряда «ЮИД»

5. Утвердить план мероприятий отрядов ЮИД на 2024-2025 учебный год.

6. Принять активное участие в общешкольных акциях и мероприятиях по

пропаганде правил дорожного движения.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько

станицы Бесскорбной                                                                          С.В. Тишина